Secundo videndū est de inuidia
 dia. que fm̄ Grego. ideo ex su/
 pbia nascitur. qz supbus inuī/
 det q̄ ali' sibi coequat. **Et** v̄
 inuidia hic dicēdo ꝑmo ponemus ea q̄
 possunt valere ad detestatōem hui' pec/
 cati. **Secōdo** qñ sit ꝑctm̄ ventale vel mor/
 tale. **Tertio** tangemus aliqd̄ de specie
 bus eius. **Quarto** quō se occultat sub/
 triplici sp̄e virtutū. **Quito** remedia con/
 tra illud viciū. **A** **Quantū** ad ꝑ/
 mū sciendū. q̄ inuidia fm̄ Aug'. est do/
 lor aliene felicitatis. **Et** d̄r ab inuidēdo
 qz scz nō pōt videre bona alioꝝ. **Johes**
 aut̄ damascen'. li. ij. ca. xiiij. dicit. **Om/
 nis** inuidia est tristitia de alienis bonis.
Ad detestatōnem vero huius vicij fm̄
Buil. lugdunē. ꝑmo facit hoc. q̄ hoc
 viciū est peccatū in sp̄m̄ sanctū fm̄ vnaz
 acceptōem. quia est contra bonitatē dei
 que sp̄m̄ sancto appropatur. ⁊ sic oē pec/
 catum quod ex certa malicia puenit. est
 peccatum in sp̄m̄ sanctum. **Uñ** inuidia
 cum sit ex certa malicia: peccatum est in
 sp̄m̄ sanctum. **Sic** ergo manifestū est q̄
 inuidia est valde magnū peccatū. **Se/
 cūdo** facit ad detestatōem huius vicij
 hoc q̄ ipm̄ est oppositum charitati. **Uñ**
 sicut charitas excellentissima est ꝑtutū.
 sic inuidia pessimū viciū erit. **Petoz** em̄ ē
 inuidia q̄ auaricia. **Auarus** em̄ etsi nō
 vult ꝑmunicare bona sua. tamē vult q̄
 ali' ea cōmunicēt. **Inuidus** ho nō vult
 ꝑmunicare bona sua. nec vult q̄ ali' ea
 cōmunicet. immo inuidus est petoz om̄i
 creatura. vñ **Greg'.** sup **Gen.** **Judiciū**
 maxime diuine bonitatis est: q̄ quelibz
 res cogitur dare sc̄ipam. **Ab** hac liber/
 tate degenerat inuidus diuidens se a bo/
 et a creaturis. socians se diabolo qui bo/
 nis om̄ibus inidet. **Tertio** facit ad
 detestatōem huius ꝑcti. q̄ hoc viciū pu/
 re ⁊ totum malum est. **Alia** em̄ ꝑctā ha

dum in calceis z erurum in caligis si cō/
fessor eorum eis hoc vellet iniungere. vt
hoc sustinerent pro peccatis suis: z pro /
pter deum. quod tamen ipsi libenter et
letanter sustinent pro diabolo. Et ergo
pedes z manus talium in futuro ligabū/
tur. cum in tenebras exteriores projiciē/
tur. vbi suffragijs oīm bonorum homi/
num in terris z scōrum in celis priua /
buntur. Quia in inferno nulla ē redem/
ptio. Unde exemplū legitur in tractatu
de septemplici amore magistri Hum/
berti. q̄ quidam sacerdos pro m̄e sua
mortua multum se affligebat frequēter
p̄ ea celebrandoz etiam orādo. Quis q̄/
dam die celebraret pro ea: z desideraret
aliqd̄ scire de statu ei⁹ vidit eam in spoz
ra iuxta altare ibidē a duob⁹ demōib⁹
decentam z ligatā Videbantur autem
de capite eius prominere serpentes ig/
nei tanq̄ capilli. z bufo super pectus ei⁹
ius circūcingens anterioribus pedibus
collum eius. z igneas flammās in faci/
em eius spumans. z in manibus z in pe/
dibus catene ignee quibus ligata erat.
Et tunc dictum est ei. q̄ inutiliter orāet
quia damnata esset. ideo quia mortua
erat impenitens. hec autem patiebatur
pro ornatu capitis z crinium z coloratōe
faciei. z propter denudatōem pectoris et
māmillaz. z propter ornatum pedum i
sotularibus. z manuum in annulis z hu/
iusmodi vanitatibus z choreis. quibus
vitam suam duxerat. Unde dicitur de
talibus pomposis Matthei. 22. Liga
tis manibus z pedibus p̄jate eos in te
nebras exteriores.